PREFEITUIRA MUNICIPAL DE ft

PACU  JA
WOMERTANUM

PORTARIA NO 106/2022, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2022.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE PACUJA-CE, Sr. Francisco Orlando

Alves Rodrigues, em pleno exercIclo do cargo e no uso de suas

atribuiçôes legais,

RESOLVE:

Art. 10  - NOMEAR, FRANCISCO GEORGE NERI, inscrito

(a) no CPF: 941.830,903-34, residente e domidliado na Rua Vereador
Jose Alves Lopes, Centro Pacujá - CE, para o cargo de CHEFE DE

GABINETE.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposicöes em contrrio.

Palãcio Municipal Prefeito Vicente Alcântara Melo, em 04 de novembro
de 2022.

n

ndo Al1es Rodrigues
nicipal, de Pacujâ

lIua 22 de Setembro, 325, Centro, PaCuja, Estado do Cern-a - CEP.62. 180-000 - CNPJ: 07.734.148/000107
- CGF: 06.920.163-3